様式第２号
大熊町原地区商業施設運営事業者募集参加意思表明書 兼 参加資格確認申請書

令和　　年　月　日

大熊町長　吉田　淳　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　　）

「大熊町原地区商業施設運営事業者募集」に係る応募への参加を表明するとともに、参加資格について確認を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、下記１に掲げる資格要件に該当する者であること及び下記２の添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　プロポーザル参加の資格要件
大熊町原地区商業施設運営事業者募集要項
４．応募に係る事項　（１）応募参加の要件①～⑧

２　添付書類
（1） 会社概要（様式第３号）
（2） スーパーマーケットやその他類似施設の維持管理・運営業務の5年以上の実績を示すもの（様式任意）
（3） [bookmark: _GoBack]既存店舗毎の売り場面積と店舗毎の直近の従業員数の一覧（正規職員および非正規職員の数：様式任意）